
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

<<ՀԱՅԱՍՏԱՆ>> ՀԱՄԱՀԱՅԿԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻՆ 
ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՆՎԻՐԱՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

    
    Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 16-րդ 
հոդվածի 1-ին մասի 5-րդ կետով և ելնելով հարցի լուծման անհրաժեշտությունից՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 
 1.<<Հայաստան>> համահայկական հիմնադրամին հատկացնել 1 000 000  (մեկ միլիոն) Հայաստանի 
Հանրապետության դրամ` այն փոխանցելով  Հայաստանի Հանրապետության Կենտրոնական բանկ SWIFT: 
CBRAAM 22, 103003215672 (հայկական դրամ) հաշվեհամարին: 
2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետ Լենա Ջիլավյանին կատարել համապատասխան 
հատկացումը Գյումրի համայնքի  2013 թվականի բյուջեի 8/4/2 գործառական դասակարգման (4819) 
<<Նվիրատվություններ>> տնտեսագիտական դասակարգման հոդվածից: 

Ա.Ադամյան  _______________                                                                                       

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                                

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

 

                            Կողմ (17)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 
 

Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի համայնք, 
հասցե` Վարդանանց հր. 1 

հեռ. (+374312) 34605; 32606, 

էլ.փոստ. Gyumri@Gyumri.am      Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 
 

       <<  06  >>   դեկտեմբերի  2013 թվականի  N 143 -Ա 



Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .          

Տ. Փանոսյան __________________                                                                                                                                

 
 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  դեկտեմբերի 06                            
   ք.Գյումրի 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 


